ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI

Sede in CATANZARO - via ARMANDO FARES , 86

Capitale Sociale versato 1.600,00

C.C.LA.A. CATANZARO n. R.E.A109518

Partita IVA: 00377230792 Codice Fiscale: 00377230792

ANCORA DOVUTI
B) IMMOBILIZZAZIONI

| - Immobilizzazioni immateriali

[l - Immobilizzazioni materiali

Bilancio al 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Il - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - Rimanenze

[l - Crediti

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale crediti

- Attivita

finanziarie

immobilizzazioni

IV - Disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

| - Capitale

che

STATO PATRIMONIALE

non

costituisco

31/12/2023

0
546
1.549

2.095

4.877.113

83.694

83.694

0

5.221
4.966.02¢

0

4.968.12:

31/12/2023

1.600

LE TRE PROVINCE SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA

31/12/2022

0
651
1.549

2.200

4.742.987

120.267

120.267

0

5.887
4.869.141

0

4.871.341

31/12/2022

1.700



Bilancio al 31/12/2023

Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione

IV - Riserva legale

V - Riserve statutarie

VI - Altre riserve

VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussidiiari

attesi

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Perdita ripianata nell'esercizio

X - Riserva negativa per azioni proprie in portdifmg

Totale patrimonio netto
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
SUBORDINATO
D) DEBITI

Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti
E) RATEI E RISCONTI
TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2), 3) Variazione delle rimanenze di prodotti inrgo di

lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori ioorso st

ordinazione

3) Variazioni di lavori in corso su ordinazione
5) Altri ricavi e proventi

Altri

Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

Pag. 2

33.162

42.450

78.757
0

13.93¢

2.090.897

2.784.530

4.875.42.
0
4.968.12¢

31/12/2023

57.000

134.126

1B26

2.123

2.123
193.24¢

LE TRE PROVINCE SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA

31.931

39.701

77.435
0

13.939

2.047.514

2.732.453

4.779.967
0
4.871.341

31/12/2022

1.422.795

-550.350

-550.350

97.707

97.707
970.152



Bilancio al 31/12/2023 LE TRE PROVINCE SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immasdi e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazion
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

17) interessi e altri oneri finanziari
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-I-bis)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E
PASSIVITA' FINANZIARIE:

Totale delle rettifiche di valore di attivita e pasivita

finanziarie (18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio correntifetite e

anticipate
Imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'eserciziorrenti, differite €
anticipate
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

L'Amministratore:

Pag. 3

178.369

4.560

105
510
105

5.980

189.01<
4.235

2.018

2.018
-2.018

2.217

672

672
1.545

937.196

4.737

10.744
3.681

14.425

48
48
48

6.523

962.929
7.223

1.470

1.470
-1.470

5.753

1.650

1.650
4.103



